1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /UBND-TTVH

V/v Đăng ký danh sách lớp Bồi

dưỡng Phương pháp dạy bơi, lặn

và phòng chống tai nạn đuối nước

năm 2023 tại cụm huyện Phong

Thổ và huyện Sìn Hồ

Phong Thổ, ngày      tháng      năm 2023

    Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

 - Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

 - Trung tâm Văn hóa và Thông tin huyện;

 - UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Kế hoạch số 670/KH-SVHTTDL ngày 10/5/2023 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch về việc tổ chức lớp Bồi dưỡng Phương pháp dạy bơi, lặn và

phòng chống tai nạn đuối nước năm 2023 tại cụm huyện Phong Thổ và huyện

Sìn Hồ.

Nhằm hướng dẫn, bồi dưỡng các kỹ năng an toàn trong môi trường nước

cho các học viên là cán bộ, công chức, viên chức của phòng Văn hóa và thông

tin; Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông; giáo viên thể dục thể thao,

cán bộ đoàn, đội; những người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, thôn,

bản, tổ dân phố thuộc huyện Phong Thổ; hướng dẫn viên TDTT, cộng tác viên

TDTT. Uỷ ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị liên quan, UBND

các xã, thị trấn thực hiện một số nội dung công việc, cụ thể như sau:

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo: Lập danh sách giáo viên giảng dạy môn thể

dục có nhu cầu đăng ký tham gia lớp Bồi dưỡng Phương pháp dạy bơi, lặn và

phòng chống tai nạn đuối nước năm 2023.

2. Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn cử công chức văn hóa - xã hội, bí thư

Đoàn thanh niên; những người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, thôn,

bản, tổ dân phố tham gia lớp Bồi dưỡng Phương pháp dạy bơi, lặn và phòng

chống tai nạn đuối nước năm 2023.

Lưu ý: chỉ lập danh sách và cử đi tham gia lớp tập huấn đối với những

công chức và người hoạt động không chuyên trách chưa được cấp chứng chỉ

trong năm 2022.

3. Trung tâm Văn hóa, Thể thao và TT huyện cử viên chức tham gia lớp

Bồi dưỡng; phối hợp với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổ chức lớp Bồi

dưỡng; tổng hợp danh sách tham gia gửi Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh.

2

Uỷ ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị có liên quan, UBND

các xã, thị trấn lập danh sách (có số lượng phân bổ kèm theo) gửi về UBND

huyện qua (Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện) trước ngày

23/6/2023 để tổng hợp gửi Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thị Hồng Sim

3

Phân bổ số lượng học viên tham gia lớp Bồi dưỡng Phương pháp dạy

bơi, lặn và phòng chống tai nạn đuối nước năm 2023

(Kèm theo Công văn số       UBND-TTVH, ngày      tháng       năm 2023
của Ủy ban nhân dân huyện Phong Thổ)

STT Đơn vị

Số lượng/đối tượng

Viên chức Công chức

Không chuyên

trách (Trưởng

thôn bản/Bí thư

chi bộ)

1
Trung tâm Văn hóa, Thể thao

và Truyền thông huyện
02

2
Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện

07 giáo viên thể

dục, đoàn đội

3 Thị trấn Phong Thổ  01 07

4 Xã Mường So  01 03

5 Xã Nậm Xe  01 03

6 Xã Hoang Thèn  01 02

7 Xã Ma Li Pho  01 03

8 Xã Khổng Lào  01 02

9 Xã Huổi Luông  01

10 Xã Bản Lang  01

11 Xã Lản Nhì Thàng  01

12 Xã Sin Suối Hồ  01

13 Xã Dào San  01

14 Xã Tung Qua Lìn  01

15 Xã Pa Vây Sử  01

16 Xã Mù Sang   01

* Lưu ý: Danh sách đăng ký ghi đầy đủ các nội dung: Họ và tên; Ngày tháng

năm sinh; Số CMND/CCCD; Hộ khẩu thường trú, đơn vị công tác. Mỗi học viên

gửi kèm 01 ảnh màu 3x4, phía sau ghi rõ thông tin họ tên, ngày tháng năm sinh.

		2023-06-18T10:10:49+0700

		2023-06-19T09:23:59+0700

		2023-06-19T09:23:59+0700

		2023-06-19T09:23:59+0700

		2023-06-19T09:23:59+0700